
【無料送迎バス】　東百舌鳥・福田コース

原池公園

（会場）

３１０号線

福田交差点

深井駅

土塔

土塔町公園

北側トイレ前
（史跡土塔特別公開会場）

大野芝町

会館前

下草尾

バス停付近

中茶屋

バス停付近

北垣外

バス停付近

福田校区

地域会館前

金山

バス停付近
西山

バス停付近

高山

バス停付近

深井東町

会館前

桝矢

バス停付近

東山

バス停付近

D-1 D-4 D-5
D-6

D-8

D-9

D-10

D-11

D-12

D-13

D-14

D-15

A-1
D-2

東山バス停付近

（東山交差点西側東行き）

D-3

ひ東山車庫前

バス停付近

D-7

堺福田西

郵便局前

A-1 原池公園 9:00 10:20 11:40 13:15 14:50 15:45

D-1 桝矢バス停付近(福田方面) ― ― ― 13:22 14:57 15:52

D-2
東山バス停付近

（東山交差点西側東行き）
― ― ― 13:24 14:59 15:54

D-3 東山車庫前バス停付近 9:11 10:31 11:51 13:26 15:01 15:56

D-4 高山バス停付近 9:13 10:33 11:53 13:28 15:03 15:58

D-5 西山バス停付近 9:15 10:35 11:55 13:30 15:05 16:00

D-6 金山バス停付近 9:17 10:37 11:57 13:32 15:07 16:02

D-7 堺福田西郵便局前 9:19 10:39 11:59 13:34 15:09 16:04

D-8 福田校区地域会館前 9:21 10:41 12:01 13:36 15:11 16:06

D-9 中茶屋バス停付近 9:23 10:43 12:03 13:38 15:13 16:08

D-10 下草尾バス停付近 9:26 10:46 12:06 13:41 15:16 16:11

D-11 大野芝町会館前 9:28 10:48 12:08 13:43 15:18 16:13

D-12 土塔町公園北側トイレ前 9:30 10:50 12:10 13:45 15:20 16:15

D-13 深井東町会館前 9:32 10:52 12:12 13:47 15:22 16:17

D-14 北垣外バス停付近 9:35 10:55 12:15 13:50 15:25 ―

D-15
東山バス停付近

（東山交差点北側南行き）
9:36 10:56 12:16 13:51 15:26 ―

D-1 桝矢バス停付近(原池方面) 9:38 10:58 12:18 13:53 15:28 ―

A-1 原池公園 9:43 11:03 12:23 13:58 15:33 ―

バス停

番号 時　刻　表

※最終便(15:45発)は、原池公園以外での乗車はできません（原池公園出発後は降車専用）

※

※深井駅西側（南海バス④番のりば）と原池公園の間で、無料直通バスも運行しています。

土塔町公園北側トイレ前

（史跡土塔特別公開会場）
土塔町公園北側トイレ前

（史跡土塔特別公開会場） 1便 2便 3便 4便 5便 6便


